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● 事業内容
国土第一警備保障（株）は、平成12年に四万十市に創立。
「安全・安心・親切」を第一に警備業を通じて地域社会に
貢献できる会社の構築を目指しています。具体的には、
交通誘導警備業務を中核とし、イベント・雑踏警備・
施設警備・保安警備などを展開するとともに、トータルな
サービスを提供する企業を目標としています。
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初 任 給

諸 手 当
昇給・賞与
勤 務 時 間
休 日
休 暇
加 入 保 険

福 利 厚 生

高卒／当社規定による（正社員）
短大・専門学校卒／当社規定による（正社員）
大卒／当社規定による（正社員）
当社規定による
昇給 年1回（4月）、賞与 年2回（9月、12月）
8：00～17：00（8h）
日曜、祝日、会社指定休日
年末年始、GW
労災保険、任意労災保険、雇用保険、健康保険、厚生年金
警備賠償保険
資格支援制度、育児・介護休業制度、個室社宅

会社PR等

会社紹介
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国土第一警備保障株式会社 ／ その他サービス業

これから先、100年200年と続く、価値のある
企業でありたいと思っています。次世代を担う
若者が、働きやすく働きがいのある企業や社会

にしていく努力を惜しみません。

【私たちの理念】
次世代にバトンを渡せる企業であること。

高い職業意識を持って仕事に取り組み、職能
資格を有する専門家として警備員全体の社会
的地位を向上、確保していきます。一歩先、二歩
先を見通せる先見性を持った企業でありたい。
この激動の時代に取り残されないよう、古い体質
をうち破り、常に変化を遂げられる企業であり

たいと思っています。

【私たちのビジョン】
警備員から警備士へ

直近3事業年度の新卒者等の採用者数
直近3事業年度の新卒者等の離職者数
直近3事業年度の新卒者等の採用者数（男性）
直近3事業年度の新卒者等の採用者数（女性）
平均継続勤務年数
※参考　従業員の平均年齢

研修の有無及びその内容
自己啓発支援の有無及びその内容
メンター制度の有無
キャリアコンサルティング制度の有無及びその内容
社内検定等の制度の有無及びその内容
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2.  職業能力の開発及び向上に関する取組みの実施状況

R5 R4 R3
（年度／人）

平均 8.0 年
平均 47.0 歳

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

3.  職場への定着の促進に関する取組みの実施状況

女性 0／0 人 男性 0／ 0人
1 ／7 人 0 ／ 0人

平均 5.0 日
平均 20.0 時間

役員 管理職

R5年度の月平均所定外労働時間
R5年度の有給休暇の平均取得日数
R5年度の育児休業取得者数 ／ 出産者数
役員及び管理的地位にある者に占める女性の割合

1
2
3
4

新任研修・現任教育有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

その他サービス業／四万十市

国土第一警備保障 株式会社
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代 表 取 締 役
設 立 年 月 日
資 本 金

松村 泰宏
2000年8月1日
1,000万円

●

●

従 業 員 数
採用担当部署

男性／348名　女性／43名
しまんと本社

〒787-0012 四万十市右山五月町1-9第一ビル
TEL 0880-34-2144   FAX 0880-34-2147
https://kokudo-inc.co. jp/
E-mai l  :  kokudodai ichi1@gmail .com

未経験者からベテランまで幅広い層の方が活躍。社員
の安全第一はもちろん、健康管理にも力を入れており、
「高知家健康経営アワード2019」にて大賞を受賞。また、
令和2年10月には、高知新聞に健康経営についての
特集が掲載されるなど、社員一人一人の健康づくりに
積極的に取り組んでいる企業です。

研修風景 個室社宅社員集合

採用
人数

年  度

高卒採用人数

3

0（0）
4

0（0）
5

0（0）
6

0（0）
大卒等採用人数 0（0） 0（0） 0（0） 0（0）

［令和3年～令和6年度／人］ ※（ ）内はうち在職人数

採用条件等
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